

	
    
		
			
				
				
					
					
						г. Краснодар: 

 Трамвайная 15/3,

Зиповская улица, 5литЭк8

				

				

					
онлайн заказ					
				

				
					8-800-222-47-14 


Звонок по РФ бесплатный

 8-999-638-43-43

				

				8-800-222-47-14

звонок бесплатный


                                    8-999-638-43-43

звонок бесплатный



			

		

        
            
                
                    
                    
                

            

                
        
        Меню    
    	
                            Главная
                        
	
                            О компании
                        
	
                            Каталог авто
                        
	
                            Услуги
                        
	
                            Акции
                        
	
                            Контакты
                        
	
                            Цены
                        
	
                            Инвестиции
                        
	
                            Отзывы
                        


        

    




    

    
                


    
    	Главная


Авто в аренду в Краснодаре


	    
        
        Mercedes-Benz E200 (Мерседес Бенц Е200) прокат аренда автомобиля без водителя
        ХИТ ПРОКАТА!                
                            
                                        4 000.-
                

                    

        Подробнее

    

	    
        
        АвтоДом (кемпер) Ford
        ХИТ ПРОКАТА!                
                            
                    от                    10 000.-
                

                    

        Подробнее

    

	    
        
        OMODA S5 (ОМОДА) прокат аренда автомобиля в Краснодаре без водителя
        ХИТ ПРОКАТА!                
                            
                    
                    3 500.-

                4 500.-

                    

        Подробнее

    

	    
        
        Kia Rio
        ХИТ ПРОКАТА!                
                            
                    от                    2 000.-
                

                    

        Подробнее

    

	    
        
        Volkswagen Touareg
        ХИТ ПРОКАТА!                
                            
                    от                    3 900.-
                

                    

        Подробнее

    

	    
        
        Toyota Camry XV70
        ХИТ ПРОКАТА!                
                            
                    от                    4 400.-
                

                    

        Подробнее

    

		    
        
        Volkswagen Tiguan
                        
                            
                    от                    2 500.-
                

                    

        Подробнее

    

	    
        
        КИА К5
        ХИТ ПРОКАТА!                
                            
                                        4 800.-
                

                    

        Подробнее

    

			    
        
        Kia Seltos
                        
                            
                    от                    3 100.-
                

                    

        Подробнее

    

    перейти в каталог


    
  
	
		 


    	
		Ваше имя*

	

                    
			Телефон*

        

    
    		
		Защита от автоматических сообщений

		
		
		Введите слово на картинке*

		
	

	    
	
	






                                
ПОЛИТИКА КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТИ

Сайт www.autopro23.ru уважает и соблюдает законодательство РФ. Также мы уважаем Ваше право и соблюдаем конфиденциальность при заполнении, передаче и хранении ваших конфиденциальных сведений.




Мы запрашиваем Ваши персональные данные исключительно для информирования об оказываемых услугах сайта.




Персональные данные - это информация, относящаяся к субъекту персональных данных, то есть, к потенциальному покупателю. В частности, это фамилия, имя и отчество, дата рождения, адрес, контактные реквизиты (телефон, адрес электронной почты), семейное, имущественное положение и иные данные, относимые Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – «Закон») к категории персональных данных.




Если Вы разместили Ваши контактные данных на сайте, то Вы автоматически согласились на обработку данных и дальнейшую передачу Ваших контактных данных менеджерам нашего сайта.



В случае отзыва согласия на обработку своих персональных данных мы обязуемся удалить Ваши персональные данные в срок не позднее 3 рабочих дней.


                              



Нажимая на кнопку, вы даете согласие на обработку персональных данных.



	



 
	
		
 
			Аренда/прокат автомобиля в Краснодаре без водителя и без залога*

 
			
				 Компания «Прокат.ру» предлагает вам услуги по аренды автомобилей.

			

			
				 Вы сможете взять автомобиль для поездок по всему Краснодарскому краю, республике Адыгея, республике Крым (возможен выезд за пределы, индивидуально оговаривается) В автопарке большой выбор марок и моделей от эконом до VIP-класса. Вы не ограничены в перемещении по указанной территории, по количеству пройденных в сутки километров.

			

			
				 Авто всегда подаются чистыми, прошедшими своевременное техническое обслуживание, проходят проверку непосредственно перед подачей.

			

			Ваша выгода

			
			

				«Прокат.ру» работает уже более 8 лет. За это время мы смогли приобрести бесценный опыт, который дает нам возможность оказывать услуги согласно вашим требованиям.

 
	Хорошая цена аренды машин в Краснодарском крае

 
	Круглосуточная подача и возврат автомобиля

 
	Подача в аэропорт и на вокзалы Краснодара

 


 

 

			Большой автопарк.

			
				 В нашем автопарке более 95 импортных автомобилей. Вы можете выбрать авто согласно вашим предпочтениям и задачам.

 

			

			Подача автомобиля по городу Краснодару, его пригород 5 км.

 

 

				 В аэропорт 
	 На железнодорожный вокзал 
	 На автовокзал 
	 В гостиницу 
	 Доставка машин по адресу вашего проживания 


 

			 Наши менеджеры доставят чистую, полностью подготовленную машину. Мы предоставим вам договор, акт приема-передачи транспортного средства и передадим документы для аренды автомобиля. Вместе с вами отметят все сколы, царапины, недочеты. Не запрещена фото или видео съемка.

 

 Оформление договора в течение 15 минут.

 

			 Мы ценим время, поэтому не тратим много времени на оформление документов.

			
			

 

			Требования и условия проката автомобиля без водителя

				
				Для оформления необходимо 2 вида документов - водительское удостоверение, паспорт водителя

 

 
	
				Залог, который возвращается после завершения аренды

 

 
	
				Возраст водителей от 21 года. Стаж вождения от 2-х лет

 

 
	
				Работаем с юридическими и физическими лицами. Полный комплект документов (договор, акты, все виды оплаты)

 

 
	
				Автомобиль можно арендовать без залога*

 

 


			 * подробности уточняйте у менеджера

 

 

 Посмотреть прайс
			Цены на аренду автомобиля в Краснодаре

				
					 Авто
					
					 КПП
					
					 Год
					
					 1
					
					 2-3
					
					 4-7
					
					 8-15
					
					 15-30
					
					 31
				
	
					 Хендай Грант Старекс
					
					 АКПП
					
					 2008
					
					 3000
					
					 2800
					
					 2700
					
					 2600
					
					 2500
					
					 2400
				
	
					 Автодом Форд EURA
					
					 МКПП
					
					 2007
					
					 -
					
					 10000
					
					 10000
					
					 10000
					
					 10000
					
					 10000
				
	
					 Mercedes Benz А180
					
					 АКПП
					
					 2007
					
					 2500
					
					 2000
					
					 2000
					
					 1900
					
					 1900
					
					 1800
				
	
					 Фольксваген Новый TAOS
					
					 АКПП
					
					 2022
					
					 3500
					
					 3500
					
					 3400
					
					 3300
					
					 3200
					
					 3100
				
	
					 Mercedes Benz GLK220
					
					 АКПП
					
					 2014
					
					 4000
					
					 4000
					
					 3900
					
					 3800
					
					 3700
					
					 3600
				
	
					 Киа Оптима

					
					 АКПП
					
					 2019
					
					 3800
					
					 3800
					
					 3700
					
					 3600
					
					 3500
					
					 3500
				
	
					 Киа Рио
					
					 АКПП
					
					 2009
					
					 1350
					
					 1350
					
					 1300
					
					 1250
					
					 1200
					
					 1100
				
	
					 Фольксваген Поло 

					
					 АКПП
					
					 2021
					
					 1900
					
					 1900
					
					 1800
					
					 1700
					
					 1600
					
					 1500
				
	
					 Киа Рио
					
					 АКПП
					
					 2019
					
					 1900
					
					 1900
					
					 1800
					
					 1700
					
					 1600
					
					 1500
				
	
					 Лада Гранта
					
					 МКПП
					
					 2017
					
					 1300
					
					 1300
					
					 1300
					
					 1200
					
					 1100
					
					 1100
				
	
					 Шкода Октавия
					
					 МКПП
					
					 2012
					
					 1700
					
					 1700
					
					 1600
					
					 1500
					
					 1400
					
					 1200
				
	
					 Митсубиси ASX
					
					 АКПП
					
					 2011
					
					 2000
					
					 2000
					
					 1900
					
					 1800
					
					 1700
					
					 1600
				
	
					 Митсубиси Лансер
					
					 АКПП
					
					 2007
					
					 1400
					
					 1400
					
					 1300
					
					 1200
					
					 1100
					
					 1000
				
	
					 Митсубиси Лансер
					
					 МКПП
					
					 2008
					
					 1350
					
					 1350
					
					 1350
					
					 1350
					
					 1350
					
					 1350
				
	
					 Ниссан Альмера
					
					 АКПП
					
					 2006
					
					 1400
					
					 1400
					
					 1400
					
					 1300
					
					 1200
					
					 1200
				
	
					 Ниссан Альмера
					
					 МКПП
					
					 2018
					
					 1500
					
					 1500
					
					 1400
					
					 1300
					
					 1200
					
					 1100
				
	
					 Ниссан Кашкай
					
					 МКПП
					
					 2012
					
					 1800
					
					 1800
					
					 1700
					
					 1600
					
					 1500
					
					 1500
				
	
					 Ниссан куб
					
					 АКПП
					
					 2000
					
					 1200
					
					 1200
					
					 1100
					
					 1000
					
					 900
					
					 900
				
	
					 Киа Спортейдж
					
					 АКПП
					
					 2021
					
					 3500
					
					 3500
					
					 3400
					
					 3300
					
					 3200
					
					 3100
				
	
					 Ниссан Ноут
					
					 АКПП
					
					 2018
					
					 1500
					
					 1500
					
					 1400
					
					 1300
					
					 1200
					
					 1200
				
	
					 Датсун ОН-ДО
					
					 АКПП
					
					 2018
					
					 1300
					
					 1300
					
					 1200
					
					 1200
					
					 1100
					
					 1100
				
	
					 Ниссан Тиида
					
					 АКПП
					
					 2011
					
					 1400
					
					 1400
					
					 1300
					
					 1200
					
					 1100
					
					 1000
				
	
					 Рено Дастер
					
					 МКПП
					
					 2013

					
					 1400
					
					 1400
					
					 1300
					
					 1200
					
					 1100
					
					 1000
				
	
					 Рено Логан
					
					 МКПП
					
					 2011
					
					 1200
					
					 1200
					
					 1100
					
					 1000
					
					 1000
					
					 900
				
	
					 Тойота Камри 40 

					
					 АКПП
					
					 2006
					
					 1900
					
					 1900
					
					 1800
					
					 1700
					
					 1600
					
					 1500
				
	
					 Тойота Камри 50 

					
					 АКПП
					
					 2012
					
					 3000
					
					 3000
					
					 2900
					
					 2800
					
					 2700
					
					 2600
				
	
					 Тойота Приус
					
					 АКПП
					
					 2009
					
					 1800
					
					 1800
					
					 1700
					
					 1600
					
					 1500
					
					 1500
				
	
					 Киа К5
					
					 АКПП
					
					 2021
					
					 4300
					
					 4300
					
					 4200
					
					 4100
					
					 4000
					
					 4000
				
	
					 Фиат Линеа
					
					 МКПП
					
					 2010
					
					 1000
					
					 1000
					
					 1000
					
					 1000
					
					 900
					
					 900
				
	
					 Фольксваген Поло
					
					 АКПП
					
					 2013
					
					 1450
					
					 1450
					
					 1350
					
					 1250
					
					 1200
					
					 1200
				
	
					 Форд Фокус 3
					
					 МКПП
					
					 2012
					
					 1500
					
					 1500
					
					 1400
					
					 1300
					
					 1200
					
					 1100
				
	
					 Хендай Элантра 2021
					
					 АКПП
					
					 2021
					
					 3000
					
					 3000
					
					 2900
					
					 2800
					
					 2700
					
					 2600
				
	
					 КИА XM FL (СОРЕНТО)
					
					 АКПП
					
					 2017
					
					 3200
					
					 3200
					
					 3100
					
					 3000
					
					 2900
					
					 2800
				
	
					 Хендай Гетц
					
					 АКПП
					
					 2009
					
					 1400
					
					 1400
					
					 1300
					
					 1200
					
					 1100
					
					 1000
				
	
					 Хендай СантаФе
					
					 АКПП
					
					 2003
					
					 1200
					
					 1200
					
					 1200
					
					 1200
					
					 1100
					
					 1000
				
	
					 Хендай Солярис

					
					 АКПП
					
					 2013
					
					 1500
					
					 1500
					
					 1400
					
					 1300
					
					 1200
					
					 1100
				
	
					 Хендай Солярис
					
					 МКПП
					
					 2011
					
					 1100
					
					 1100
					
					 1100
					
					 1000
					
					 1000
					
					 900
				
	
					 Хендай Солярис
					
					 АКПП
					
					 2021
					
					 1900
					
					 1900
					
					 1800
					
					 1700
					
					 1600
					
					 1500
				
	
					 Хендай Соната
					
					 АКПП
					
					 2010
					
					 1500
					
					 1500
					
					 1500
					
					 1500
					
					 1500
					
					 1300
				
	
					 Киа Seltos
					
					 АКПП
					
					 2021
					
					 3500
					
					 3500
					
					 3400
					
					 3300
					
					 3200
					
					 3100
				
	
					 Киа Рио X-Line
					
					 АКПП
					
					 2018
					
					 1900
					
					 1900
					
					 1800
					
					 1700
					
					 1600
					
					 1500
				
	
					 Тойота Камри 70
					
					 АКПП
					
					 2019
					
					 4000
					
					 4000
					
					 3900
					
					 3800
					
					 3700
					
					 3600
				
	
					 Тойота AQUA
					
					 АКПП
					
					 2016
					
					 1600
					
					 1600
					
					 1600
					
					 1600
					
					 1500
					
					 1500
				


		

		
			 

    Статьи

    		
									
					        
                25 Сентября 2020
        									Автодом в Краснодаре
										
Краснодарский край с каждым годом привлекает все большее количество туристов, как россиян, так и зарубежных...

		        
	

		
									
					        
                15 Марта 2019
        									Аренда авто для юридических лиц
										Предлагаем на выгодных условиях услугу по аренде авто для юридических лиц. 
		        

	

		
									
					        
                16 Февраля 2019
        									Своевременная замена тормозных колодок – залог безопасности на дороге!
										Попробуем разобраться, как можно понять, что тормозные колодки пора менять.


		        

	

    

    Архив




		

		
		

	




Раздел не найден.

Раздел не найден.

Раздел не найден.
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 Внимание: Поля имя и телефон обязательны!
							

							
								 Спасибо! Ваше сообщение отпрвлено, наши менеджеры свяжутся с Вами в ближайшее время.
							

							
								 
								
									
										Забронировать

										
 Выберите машину
											- Машина -
Chevrolet Cruze АКПП
Chevrolet Lacceti 2008 АКПП
Fiat Linea МКПП
Ford Focus II АКПП
Hyndai Accent АКПП
Hyndai Elantra АКПП
Hyndai Santafe АКПП
Hyndai Solaris МКПП
Hyndai Sonata АКПП
Kia Rio 2013 АКПП
Toyota Camry АКПП
Nissan Cube 2011 АКПП
Kia Rio 2010 АКПП
Volkswagen Polo АКПП
Skoda Fabia Hetch МКПП
Renault Logan МКПП
Nissan Note АКПП
Nissan Cube АКПП


										

										
 Подача

											В офисе
Аэропорт
По адресу
Ж/Д вокзал


										

										
 Имя* 
										

										
 Дата рождения    
										

										
 E-mail 
										

										
 Телефон(моб)* 
										

										
 Аренда

        
										

									

									 
								

								  
								
  Заказать 
								

								 
							

						

					

				

			

		

	




                


                                    

                	
                    г. Краснодар: 

 Трамвайная 15/3,

Зиповская улица, 5литЭк8                    

prokat.ru2016@yandex.ru
                	Телефон:
8-800-222-47-14 


Звонок по РФ бесплатный

 8-999-638-43-43

	
 
                                
ПОЛИТИКА КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТИ

Сайт www.autopro23.ru уважает и соблюдает законодательство РФ. Также мы уважаем Ваше право и соблюдаем конфиденциальность при заполнении, передаче и хранении ваших конфиденциальных сведений.




Мы запрашиваем Ваши персональные данные исключительно для информирования об оказываемых услугах сайта.




Персональные данные - это информация, относящаяся к субъекту персональных данных, то есть, к потенциальному покупателю. В частности, это фамилия, имя и отчество, дата рождения, адрес, контактные реквизиты (телефон, адрес электронной почты), семейное, имущественное положение и иные данные, относимые Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – «Закон») к категории персональных данных.




Если Вы разместили Ваши контактные данных на сайте, то Вы автоматически согласились на обработку данных и дальнейшую передачу Ваших контактных данных менеджерам нашего сайта.



В случае отзыва согласия на обработку своих персональных данных мы обязуемся удалить Ваши персональные данные в срок не позднее 3 рабочих дней.


                              



Ваш отзыв очень важен для нас!




                


    




 










